
Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée Vétéran Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 18:06

1 197 FALCONNIER Harold Vétéran Moto Club Feuillantin 45 45 90

2 17 GARDETTE Cyrille Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 40 40 80

3 1951 MICLET Ludovic Vétéran L'Aigle Auzancais 37 37 74

4 244 GUIBERT Jerome Vétéran Les Tracautermes De Marcoles 35 35 70

5 12 JOURDAN Robert Vétéran Team Saint Yorre Motos 31 33 64

6 579 VERRIERE Alexandre Vétéran Moto Club Forez Donzy 33 31 64

7 948 AREVALO Richard Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 29 27 56

8 363 BEST Laurent Vétéran Saint Just Moto Loisirs 25 29 54

9 681 COUCHARD Nicolas Vétéran Team Enduro Aigueperse Moto Club 27 25 52

10 781 GARCELON Emmanuel Vétéran Le Mx Avenir Roumegoux 23 24 47

11 61 BARRILLON Nicolas Vétéran Moto Club Yzeure 22 22 44

12 570 TUEL Aurelien Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 20 23 43

13 666 JACQUEMIN Frederic Vétéran Moto Club De Moulins 19 21 40

14 388 VIGUIE Bernard Vétéran Moto Club Vicomtois 18 19 37

15 63 BAYLE Eric Vétéran Moto Club Livradois 15 20 35

16 882 PAIRE Daniel Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 17 18 35

17 523 BERGERON Frederic Vétéran Moto Club Yzeure 16 17 33

18 132 BENDAOUD Oali Vétéran Moto Club de Montlucon 14 14 28

19 1588 HENRY Yannick Vétéran MC des Trois Tours 12 15 27

20 680 CHAMBON Sebastien Vétéran Moto Club Vicomtois 10 16 26

21 679 METENIER Bruno Vétéran Moto Club Yzeure 13 12 25

22 661 TABOUROT Hubert Vétéran Team Saint Yorre Motos 11 13 24

23 771 DANJOU Mikael Vétéran Moto Club Combellois 24 0 24

24 233 BEN HASSEN Thierry Vétéran Moto Club Yzeure 21 0 21

25 433 CHAMPAGNAT Jean Christo… Vétéran Moto Club Yzeure 9 11 20

26 66 PEYRON Patrick Vétéran Moto Club Des Crampons 8 10 18

27 987 DELAITRE Martial Vétéran Asm Le Bois 7 9 16

28 360 DA COSTA Fernando Vétéran Moto Club De Moulins 6 8 14

29 442 MAY Rodolphe Vétéran Moto Club Andrezieux Boutheon 4 7 11

30 486 ROBERT Remi Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 3 6 9

31 1031 AMELAINE Gerome Vétéran MC des Trois Tours 5 4 9

32 818 LAFAQUIERE Vincent Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 2 5 7

33 977 MAUGUE David Vétéran Moto Cross D'Aydat 0 0 0

34 111 MORNAC Michel Vétéran Moto Club De Moulins 0 0 0
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : PARGNIEN Eric

Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 16:23

Départ : 14:58, Drapeau damier : 15:15

1 197 FALCONNIER Harold Moto Club Feuillantin 1:44.870 9
2 17 GARDETTE Cyrille Moto Club Ris Puy Guillaume 1:47.131 9
3 1951 MICLET Ludovic L'Aigle Auzancais 1:46.427 9
4 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:48.767 9
5 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:51.739 9
6 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos 1:50.784 9
7 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES 1:50.458 9
8 681 COUCHARD Nicolas Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:51.595 9
9 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 1:51.302 9
10 771 DANJOU Mikael Moto Club Combellois 1:49.385 9
11 781 GARCELON Emmanuel Le Mx Avenir Roumegoux 1:53.276 9
12 61 BARRILLON Nicolas Moto Club Yzeure 1:53.118 9
13 233 BEN HASSEN Thierry Moto Club Yzeure 1:55.517 8
14 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume 1:55.434 8
15 666 JACQUEMIN Frederic Moto Club De Moulins 1:56.302 8
16 388 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois 1:56.126 8
17 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume 1:57.528 8
18 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure 1:59.364 8
19 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois 1:59.318 8
20 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon 2:00.514 8
21 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 2:02.785 8
22 1588 HENRY Yannick MC des Trois Tours 2:03.027 8
23 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 2:02.866 8
24 680 CHAMBON Sebastien Moto Club Vicomtois 2:02.534 8
25 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure 2:03.403 8
26 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons 2:05.707 7
27 987 DELAITRE Martial Asm Le Bois 2:12.690 7
28 360 DA COSTA Fernando Moto Club De Moulins 1:52.432 7
29 1031 AMELAINE Gerome MC des Trois Tours 2:19.523 7
30 442 MAY Rodolphe Moto Club Andrezieux Boutheon 2:21.797 7
31 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES 2:24.006 7
32 818 LAFAQUIERE Vincent MOTO CLUB DES MARTRES 2:24.219 7

33 977 MAUGUE David Moto Cross D'Aydat - 0
34 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins - 0
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Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:58, Drapeau damier : 15:15

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 18:02

Départ : 17:37, Drapeau damier : 17:55

1 197 FALCONNIER Harold Moto Club Feuillantin 1:45.381 9
2 17 GARDETTE Cyrille Moto Club Ris Puy Guillaume 1:48.029 9
3 1951 MICLET Ludovic L'Aigle Auzancais 1:46.286 9
4 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:48.941 9
5 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos 1:51.446 9
6 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:53.062 9
7 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 1:52.661 9
8 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES 1:54.465 9
9 681 COUCHARD Nicolas Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:53.741 9
10 781 GARCELON Emmanuel Le Mx Avenir Roumegoux 1:54.171 9
11 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume 1:54.784 9
12 61 BARRILLON Nicolas Moto Club Yzeure 1:55.050 9
13 666 JACQUEMIN Frederic Moto Club De Moulins 1:57.008 9
14 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois 1:58.694 8
15 388 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois 1:58.916 8
16 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume 1:58.618 8
17 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure 1:57.909 8
18 680 CHAMBON Sebastien Moto Club Vicomtois 2:01.881 8
19 1588 HENRY Yannick MC des Trois Tours 2:01.548 8
20 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon 2:01.160 8
21 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 2:04.645 8
22 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 2:04.196 8
23 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure 2:02.491 8
24 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons 2:06.292 8
25 987 DELAITRE Martial Asm Le Bois 2:14.336 7
26 360 DA COSTA Fernando Moto Club De Moulins 2:18.767 7
27 442 MAY Rodolphe Moto Club Andrezieux Boutheon 2:18.668 7
28 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES 2:20.627 7
29 818 LAFAQUIERE Vincent MOTO CLUB DES MARTRES 2:21.848 7
30 1031 AMELAINE Gerome MC des Trois Tours 2:27.517 7

31 233 BEN HASSEN Thierry Moto Club Yzeure 1:58.377 3
32 771 DANJOU Mikael Moto Club Combellois - 0

33 977 MAUGUE David Moto Cross D'Aydat - 0
34 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins - 0
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Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:37, Drapeau damier : 17:55

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
Essai Chronométré Vétéran Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:54, Fin : 11:09

1 197 FALCONNIER Harold 1:43.534 1 1:44.096 3
2 1951 MICLET Ludovic 1:45.435 1 1:49.891 3
3 17 GARDETTE Cyrille 1:46.923 5 1:47.223 2
4 244 GUIBERT Jerome 1:49.432 4 1:50.426 7
5 771 DANJOU Mikael 1:51.603 2 1:51.870 1
6 977 MAUGUE David 1:51.898 4 1:54.103 3
7 12 JOURDAN Robert 1:52.178 4 1:53.721 1
8 363 BEST Laurent 1:52.303 2 1:53.779 4
9 948 AREVALO Richard 1:53.103 1 1:53.195 3
10 781 GARCELON Emmanuel 1:53.119 4 1:54.282 6
11 681 COUCHARD Nicolas 1:53.405 5 1:54.409 1
12 579 VERRIERE Alexandre 1:53.873 4 1:54.990 2
13 61 BARRILLON Nicolas 1:54.742 4 1:56.828 1
14 233 BEN HASSEN Thierry 1:56.034 2 1:57.750 1
15 570 TUEL Aurelien 1:56.559 1 1:56.971 5
16 523 BERGERON Frederic 1:57.046 4 1:57.322 1
17 882 PAIRE Daniel 1:57.776 3 1:59.328 2
18 63 BAYLE Eric 1:59.260 1 2:00.812 3
19 666 JACQUEMIN Frederic 1:59.320 3 1:59.830 1
20 388 VIGUIE Bernard 1:59.555 6 1:59.899 2
21 132 BENDAOUD Oali 2:00.104 5 2:01.740 3
22 680 CHAMBON Sebastien 2:04.038 1 2:04.844 4
23 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe 2:04.212 1 2:08.670 3
24 1588 HENRY Yannick 2:05.730 1 2:07.440 5
25 679 METENIER Bruno 2:06.051 4 2:07.661 3
26 661 TABOUROT Hubert 2:06.136 2 2:06.841 3
27 66 PEYRON Patrick 2:06.562 1 2:07.590 3
28 111 MORNAC Michel 2:07.446 1 2:09.322 3
29 987 DELAITRE Martial 2:10.952 1 2:11.533 2
30 360 DA COSTA Fernando 2:20.506 1 2:21.867 4
31 1031 AMELAINE Gerome 2:23.191 3 2:23.518 4
32 442 MAY Rodolphe 2:23.352 4 2:23.411 1
33 486 ROBERT Remi 2:25.080 1 2:30.721 2
34 818 LAFAQUIERE Vincent 2:32.989 3 2:33.050 1
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